令和４年７月２０日

 保護者の皆様へ

                   鳥取県立青谷高等学校

校長 小川 泉

   夏季休業期間における対外業務停止日について（お知らせ）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び
申し上げます。

 また、平素から本校教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し
上げます。
 さて、標記の件に関して、学校における働き方改革の推薦に向けた取組と
して、昨年度に引き続き本校においても下記のとおり取り組むことといたし
ました。

つきましては、趣旨を御理解いただき、御協力いただきますようお願い申
し上げます。

記

１ 趣旨
学校における業務削減の意識づけを進め、年次有給休暇等取得しやすい

状況を長期休業期間等に設定するため。

２ 実施日
  令和４年８月１２日（金）及び１５日（月）

３ 学校の対応

〇電話対応はおこないません。（留守番電話に設定します）
〇窓口業務はおこないません。（玄関は閉鎖します）
〇部活動や講習等の生徒活動は、やむを得ない場合を除きおこないません。

４ その他

緊急時の場合は、鳥取県教育委員会事務局高等学校課（0857-26-7515）
を通して、学校に伝わる体制をとっています。